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0/0 Match nr: 25 2 1333 007 Serie: Flickor - F14 Mitt
Datum: 2025-09-28 KI: 11:30

Arena: Kungsbergshallen, Linkdping, Linkdping

RP IF Linkdping Vit 2011 - Mantorps IF HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:05 RP IF Link6p... | Spelare aktiverad 10  Oliwia Gryningstrahle
3 0:06 RP IF Linkdp... Spelare aktiverad 8 Cornelia Lindberg

4 0:07 RP IF Link6p... Spelare aktiverad 6 Elin Brorstad

5 0:10 RP IF Link6p... | Spelare aktiverad 29 | Minna Moberg Madsen
6 0:10 RP IF Linkdp... Spelare aktiverad 17 | Stella Jarsmo

7 0:12 RP IF Link6p... Spelare aktiverad 24 |Ingrid Strand

8 0:17 RP IF Link6p... | Spelare aktiverad 1 Frida Averland Broms
9 0:29 Mantorps IF... | Spelare aktiverad 23 | Lily Huber

10 0:31 Mantorps IF...  Spelare aktiverad 6 Elsa Stromkvist

11 0:33 Mantorps IF... | Spelare aktiverad 15 | Sara Bronska

12 0:34 Mantorps IF... | Spelare aktiverad 3 Greta Larsson

13 0:36 Mantorps IF... | Spelare aktiverad 11 | Natalia Kulenovic

14 10:38 Mantorps IF... | Spelare aktiverad Selma Kirch

15 [6:20 0-1 Mantorps IF... Mal Elsa Stromkvist

16 7:09 0-2 Mantorps IF... | Mal 11 | Natalia Kulenovic

17 7:40 0-3 | MantorpsIF... Mal 6 Elsa Stromkvist

18 8:44 RP IF Linkdp... ' Utvisning 24 |Ingrid Strand

19 12:27 RP IF Link6p... Spelare aktiverad 5 Rossette Kohombage
20 12:27 RP IF Link6p... | Spelare aktiverad 93 | Stella Barnstréom

21 12:27 RP IF Linkép... Spelare aktiverad 91 | Molly Malmgren

22 12:27 Mantorps IF...  Spelare aktiverad Malwina Bronska

23 12:27 Mantorps IF... | Spelare aktiverad Elsa Nyholm

24 112:27 Mantorps IF... | Spelare aktiverad Perla Alenfalk

25 12:27 Mantorps IF... | Spelare aktiverad 30 |Landberg Lejon Landberg Lejon
26 12:28 RP IF Link6p... | Timeout

27 |13:42 |1-3  RPIF Linkop... |Mal 29 | Minna Moberg Madsen
28 14:13 1-4 | MantorpsIF... |Mal 15 |Sara Bronska

29 15:57 2-4 | RPIF Linkop... Mal 29 | Minna Moberg Madsen
30 16146 [3-4  RPIF Linkop... | Mal 8 Cornelia Lindberg

31 1845 3-5 |Mantorps IF... |Mal 3  GretalLarsson

32 |20:29 4-5 |RPIF Linkdp... |Mal 91 | Molly Malmgren

33 |24:08 4-6 Mantorps IF... | Mal 6 Elsa Stromkvist

34 25:00 1:a halvlek &r slut

35 25:00 2:a halvlek startades

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

25:54
27:49
28:23
28:41
29:25
29:37
34:00
37:11
38:12
39:04
41:44
41:53
49:38
50:00

6-6
6-7
7-7

8-7

9-7

10-7

Match nr: 25 2 1333 007 Serie: Flickor - F14 Mitt RP IF Linkdping Vit 2011 Mantorps IF HF

RP IF Linkop...
RP IF Linkop...
Mantorps IF...
RP IF Linkop...
Mantorps IF...
Mantorps IF...
Mantorps IF...
RP IF Linkop...
Mantorps IF...
RP IF Linkop...
RP IF Linkop...
RP IF Linkép...
RP IF Linkop...

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Utvisning
Mal

Timeout

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Matchen &r slut

93
93

93

30
17

Stella Barnstrom
Stella Barnstrém
Greta Larsson

Stella Barnstrom

Elsa Stromkvist
Landberg Lejon Landberg Lejon
Stella Jarsmo

Elin Brorstad

Elin Brorstad
Elin Brorstad

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

